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Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prol.: 04/ 3 4 %
Datg: 29/ 08 2025
Pér: Kandidatét

r,—f.

Negu: Komisioni *u_r}],fpl' 7y
S

Duke u bazuar né nerin 78 paragrali 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, & Ligjit Nr. 08/1.-197. pér
Lyrtardt Publik, paragrafi 5 1 nenit 8 1€ Rregullorgs (QRIO NR. 19/2024 pér procedurat ¢
pérzgjedhjes dhe emérimit & drejroréve zévendsdrejtordve. mésimdhéngsve, bashkEpunétoréve
profesional. asislentgve, instrultoréve dhe sekretarve n€ institucione! publike edukative-arsimore
dhe altésucse (IEAA) & arsimil paraumiversitar, Udhézimit administeativ 8 MASHT-1t  Nr
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Prolesional & Arsimit t€ Pérgjithshém Deejroria Komunale

e Arsimil né Rahovee Shpall:

Rezultatel ¢ intervistimit me shlkrim gsipas konkursit Nr. 04/774

Pér plotésimin e njé (1) pozite 1€ [irf & punds me fuadér profesional 12 arsimit, pér vitin shkollor
20252026,

Titulli: Mésimdhénis/e piér Téndién ¢ Artit Figurativ me 16 oré mésimore

1. Daké Mrasori 88-pike
2. Arsim Kelmendi  60-piké
3. Andin Bakiju 44-piké

Kandidatét e pakénagur me rezuliatin e paragitur kané t& drejté ¢& ¢ béiné vishikimin ¢ testit
& tyre nga duta ¢ publikimit 1€ késaf liste, deri me 02,09.20235, néd arén 16:00
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